PRAESULI OPTIME DE SE, DE UNIVERSO CLERO MERITO,
 ADMODUM REVERENDUM ET PRAENOBILE CATHEDRALIS ECCLESIAE CAPITULUM.
 EPITAPHIUM.

C2_20 v.1 Sanguine quo fueris, qua stirpis origine cretus
 2 Trabs docet, et geminae penna jugata Trabi.
 3 Munere quo fueris, quo pridem functus honore,
 4 Crux docet, et geminae mitra jugata Cruci.
 5 Quae pietas, loquitur Cidaris ; quae vita, Tiaras ;
 6 quam facili Clerum rexeris arte, Pedum.
 7 Solum internam opus est mentis proponere formam,
 8 ne virtutum instar nobile fata premant.
 9 Hanc utinam ad vivum posset rupi indere sculptor !
 10 Pulchrius hoc nullum marmor in orbe foret.
 11 Facta fidem superant, virtus encomia vincit,
 12 nulli illam fas est ore vel aere loqui.
 13 Hoc tantum, si quod templisque, arisque dedisti
 14 jam repetas, et si creditor esse velis,
 15 nil par impensis, meritis nil grandibus aequum,
 16 tota dioecesis quod dare possit, habet.
 17 Nos autem tua cura olim, dum vescimur aura,
 18 dum ferient oculos marmora maesta pios ;
 19 aeternum innocuas salvere jubebimus umbras,
 20 et requieta levi membra valere solo.
 21 Et ne venturis haec quisquam nesciat annis,
 22 postgenitis volumus marmora muta loqui.

COLLEGIUM ET DOMUS PROBATIONIS SOCIETATIS JESU PADERBORN. FUNDATORI
 PARENTI OPTIMO ET LIBERALISSIMO F.F.M.M.L.P.P.
 CENOTAPHIUM.

C2_21 v.1 Non tibi sarcophagum, aut plenam componimus urnam,
 2 exoptatum alibi tumba cadaver habet.
 3 Hic solum lacrimis tumulum humectamus inanem,
 4 et quia nil tui adest, nil nisi flere juvat.
 5 Tu vivus Templumque, Domumque, Scholamque dedisti,
 6 quod nostrum est, donum est, o Theodore, tuum.
 7 Ista dabas vivens, obita quid morte relinques ?
 8 Mortane munificam claudet avara manum ?
 9 Quae tibi dilecti servabunt pignora nati,
 10 patris ut haec, dicant, sunt monumenta mei ?
 11 Cui dabis exanimes artus ? Cui dulce relinques
 12 exuvium ? Cineres quae teget urna tuos ?
 13 Omniane adscriptis transdes heredibus ossa ?
 14 Nil nati poterunt patris habere sui ?
 15 Non digitum antiquo fas est incidere ritu,
 16 pallidave in molli colligere ossa sinu ?
 17 Cor nobis utinam tantum licuisset humare !
 18 Succensum nostri cor quod amore fuit.
 19 Fecit id Henricus Franci incluta gloria regni,
 20 Delphon ut erigeret Pindarus iste novam.
 21 O quoties aliquis sacras aditurus ad aras
 22 dixisset lacrimans : cor bene molle cuba.
 23 Aut in Pyramidis cono felice locasset,
 24 ut cor sublimis grande referret apex,
 25 aut etiam ipse suo gestisset condere corde,
 26 usque memor cordis posset ut esse tui,